observabunt ea que supradicta sunt, et facient concives suos eis ]j iurare, quod obser-

vent 1 ea que prescripta sunt. Item Rodulfus camararius k ex mandato imperatoris et 20

Henrici filii eius regis iuravit in anima 1 ipsorum, quod conservent"1 hominibus Cesaric

ea" que prescripta sunt in hoc cirographo, quamdiu Cesaria ipsis fidelitatem servaverit.

Huius rei 0 testes sunt: Fredericus 8 dux Suevorum, Rodulfus imperialis aule pro-

thonotarius, comes Albertus de Everstein p
,
Cunradus castellanus de Nurenberc, Henricus

comes de Altindorf 8
,
Hubertus 1' de Clemente, Philippus de Casali s

,
Girardus de Du- 25

uaria*, Lanfrancus" de Cuma, Sirus Salitnbenus v de Papia, Paltinerius w de Osanna*,

Petrus de Yisconte y
,
Malevisca 2 de Brixia", Picelmilia b de Trella c

,
et alii quam plures.

Actum in palacio Nurenberc, anno incarnationis Domini*1 MCLXXXIII“, indic-

tione I f

,
pridie Idus 8' Marcii.

293 - 295 . PAX CONSTANT 1 ENSIS.
1188. Iun. 25 — Nov. 22.

30

293. PRIVILEGIUM IMPERATORIS . Iun. 25.

Cum nos laetemur, quod primi inteyrum ac genuinum Imius privilegii textum praebemus,

hoc imprimis debemus viro cl. Holder -Egger
,
qui a. 1891 opera constanti navata codices

292. m
)

prest. illis auxilium 2— 4. u
)
Derthonenses 2—4. °) Hastenses 2. 4; Hastenenses 3. 35

p) Wascis 1; Vastis 2—4. 0) Bosco 2—4. r
)
Ocimiano 1. s

) in earn habitantes 1. *) nullum

marchionem 2—4. u
) dominum 2. 3. v

) admuni 1. w
)
anuatim 1. x

)
est 1. y) quinque

tantum annis 4. z
) Papienses 4. a

) et illos de Sala et illos de Bassignana 2—4. b
) cß 1 .

c
)
Con-

zano 2— 4. d
)

cleest 1. e
)
Theobaldus Vasonus 2. 3; Thebaldus Vascus 4. t) nuncius 1. S) Fri-

deric. 2—4. h
) cleest 4. i) observabunt 2—4. k

)
camerarius 2—4. x

)
animam 2—4. m

)
con- 40

servabunt 2—4. n
) cleest 2. °) ei 1. p) sic 1.2. (i) Altidorf 2. 3; Assidorf 4. r

)
Albertus 2 4.

s
)

Casalis 1. *) Gerardus de Novaria 2—4. u
)
Lafrancus 1. 3. 4. v

)
Salibenus 1; Salimbene 2.

w
) Palatinerius 3; Pallinerius 4. x

) Osunna 2; Ossanna 3; Ossana 4. y) Bisort 1. z
)
Male-

mischa 1; Malevasci 4. a
) Brisia 3. b

)
Picebnilia 1. c

)
Vella 2—4. cl

)
nostri add. 2 4.

e
) MCLXXXII1I. 2—4. f

) II. 2. 4; secunda 3. s) sic 2—4; indictione l.imd’ 1, quod lecji potest III. Idus. 45
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Italicus I — 8 summa cum ditinentia contulit. Codices autem, quibus usi sumus, sunt Ici:

I) Transsumtum, quod olim fuit monasterii 8. Iuliae Brixiae 1 et nunc asservatur in biblio-